
Dodatek č. 6

ke smlouvě o výpůjčce č. S/293/830801SV2008
(uzavřené dne 24.6.2008 mezi MC Praha 13 a Rekreační objekt Kozel, Vrchlabí 129)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - zástupkyní starosty RNDr. Marcelou Plesníkovou 
(dále půjčitel)

a

Rekreační objekt Kozel, Vrchlabí 129
se sídlem Kamenná cesta 129, Vrchlabí - Hořejší Vrchlabí,
543 02 okres Trutnov, IČ: 75 143 704 
zastoupený vedoucím Ing. Lubošem Popelkou 
(dále j en vypůj čitel)

uzavírají v souladu s § 2193-2195 a § 2197-2198 občanského zákoníku tento dodatek ke 
smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku č. S/293/830801SV2008 ze dne 24.6.2008:

I.

Hodnota výpůjčky se zvyšuje o účetní hodnotu 13 032 762,41 Kč, která představuje investice 
na školském zařízení podle stavu k 31.12.2015, a to na rekonstrukci venkovního areálu vč. 
rozšíření sportovišť, sadové a parkové úpravy. V tomto smyslu se upravuje příloha ke 
smlouvě o výpůjčce ze dne 24.6.2008, která se doplňuje o účetní hodnotu uvedenou v tomto 
čl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůj čitel 
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ č. UR 0178/2016 ze dne 02.05.2016.

okreační objekt KOZEL, Vrchlabí 129 
imá cesta 129, Vrchlabí- Hořejší Vrchlabí 

543 02 okres Trutnov 

IČ:75143704
WMkJSM K-maii:dohnalova8@seznam.cz 

Véil: + 420 7611, Tel:+420 499 431 049

VA4^-

wrvniA*ítí»1

Dodatek č. 6

ke smlouvě o výpůjčce č. S/293/830801SV2008
(uzavřené dne 24.6.2008 mezi MC Praha 13 a Rekreační objekt Kozel, Vrchlabí 129)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - zástupkyní starosty RNDr. Marcelou Plesníkovou
(dále půjčitel)

a

Rekreační objekt Kozel, Vrchlabí 129
se sídlem Kamenná cesta 129, Vrchlabí - Hořejší Vrchlabí,
543 02 okres Trutnov, IČ: 75 143 704
zastoupený vedoucím Ing. Lubošem Popelkou
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s § 2193-2195 a § 2197-2198 občanského zákoníku tento dodatek ke
smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku č. S/293/830801SV2008 ze dne 24.6.2008:

I.

Hodnota výpůjčky se zvyšuje o účetní hodnotu 13 032 762,41 Kč, která představuje investice
na školském zařízení podle stavu k 31.12.2015, a to na rekonstrukci venkovního areálu vč.
rozšíření sportovišť, sadové a parkové úpravy. V tomto smyslu se upravuje příloha ke
smlouvě o výpůjčce ze dne 24.6.2008, která se doplňuje o účetní hodnotu uvedenou v tomto
čl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ č. UR 0178/2016 ze dne 02.05.2016.

wrvniA*ítí»1

mailto:dohnalova8@seznam.cz


Příloha ke smlouvě o výpůjčce
Č.S/293/830801SV2008 ze dne 24.6.2008

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh stavby a pozemky Rekreačního objektu Kozel

číslo popisné budovy 129

účetní hodnota k 31.12.2015

- budova Kozel 32 119 153,25 Kč
- venkovní areál, včetně rozšíření sportovišť, sadové a parkové úpravy 13 032 762,41 Kč
- areál rekreačního objektu Kozel 1 670 133,- Kč
- tenisový kurt, Vrchlabí 129 730 000,- Kč
- garáž, Vrchlabí 129 250 000,- Kč
- čistička odpadních vod, Vrchlabí 380 000,-Kč
- opěrná zeď u dětského hřiště 1 197 654,- Kč
-NovýKozel 28 097 466,-Kč
- příjezdová komunikace 1 822 732,80 Kč
- dětské hříště 1 526 440,--Kč

celkem 80 826 341,46 Kč

Příloha ke smlouvě o výpůjčce 
Č.S/293/830801SV2008 ze dne 24.6.2008

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh stavby a pozemky Rekreačního objektu Kozel

číslo popisné budovy 129

účetní hodnota k 31.12.2015

- budova Kozel 32 119 153,25 Kč

- venkovní areál, včetně rozšíření sportovišť, sadové a parkové úpravy 13 032 762,41 Kč

- areál rekreačního objektu Kozel 1 670 133,- Kč

- tenisový kurt, Vrchlabí 129 730 000,- Kč

- garáž, Vrchlabí 129 250 000,- Kč

- čistička odpadních vod, Vrchlabí 380 000,-Kč

- opěrná zeď u dětského hřiště 1 197 654,- Kč

-NovýKozel 28 097 466,-Kč

- příjezdová komunikace 1 822 732,80 Kč

- dětské hříště 1 526 440,--Kč

celkem 80 826 341,46 Kč


